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 اراک-غلامی خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامــل شــرکت پالایش نفــت امام 
خمینی)ره( شــازند از ارتقای ۴۴ درصد از 
بنزین تولیدی این واحد پالایشــگاهی به 

استاندارد یورو پنج خبر داد.
مجیــد رجبــی در  مراســم تجلیل از 
خبرنگاران استان مرکزی گفت: این طرح 
در اردیبهشت ماه ســال جاری با مشارکت 
شرکت دانش بنیان اکسیر پویان در شرکت 

پالایش نفــت امام خمینی)ره( شــازند با 
تکیه بر دانش فنــی متخصصین داخلی و 
کارشناسان مهندسی پالایش و با همکاری 
مجموعه بهره برداری ،برنامه ریزی تولید و 

آزمایشگاه، به صورت آزمایشی اجرا شد.
وی با بیان اینکه مطالعات اولیه طرح در 
طی مدت ۶ ماه انجام شد و اجرای این طرح 
بدون هیچگونه سرمایه گذاری اولیه و ایجاد 
بار مالی برای شرکت صورت گرفته است، 

افزود: با اجرای این طــرح روزانه ۶ میلیون 
و ۵۶۲ هــزار و ۱۲۹ لیتر بنزیــن یورو پنج 
و هشــت میلیون و ۳۵۹ هزار و ۸۷۰ لیتر 
بنزین یورو چهار در این واحد پالایشگاهی 
تولید میشــود و ماهانه پنج میلیون و ۸۹۴ 
هزار و ۵۵۷ دلار افزایش ســودآوری برای 
پالایشــگاه دارد. وی با اظهار به اینکه این 
واحد پالایشگاهی در فرآیند کیفی سازی 
تولیدات و ارتقای شــاخصهای زیســت 

محیطی برای تولیدات نهایی، از نیمه دوم 
سال ۱۴۰۲ طرح ارتقای کیفیت گازوئیل 
تولیدی خود را از یورو چهــار به یورو پنج 
اجرا کرده اســت، افزود: در این پالایشگاه 
،اولین واحد تصفیــه و تولید گازوئیل یورو 
چهار در کشور با ظرفیت ۱۲ میلیون لیتر 
در روز راه انــدازی و کلیــه محصولات این 
پالایشــگاه بعد از اجــرای طرحهای فاز۲ 
تاییدیه استاندارد یورو چهار را کسب نمودند 

و این پالایشگاه به عنوان شاخص در عمل به 
تعهدات زیست محیطی و ارتقای کیفیت 
محصولات معرفی شد.  به گفته وی در کنار 
اجرای طرح تولید گازوئیل یورو پنج، طرح 
ارتقای کیفیت نفت ســفید و سوخت جت 

پالایشگاه نیز پیاده سازی شده است.
مدیرعامل پالایشگاه شــازند با اشاره 
به اینکه با اجرای طرحهای کیفی ســازی 
محصولات واحدهــای تصفیه هیدروژنی 
گازوئیل و نفت ســفید توانســتیم به سود 
۳۷/۵میلیون دلاری در سال برسیم،گفت: 
در کنار کیفی سازی محصولات واحدهای 
تصفیه هیدروژنی گازوئیل و نفت ســفید، 
تغییر در پارامترهــای فرآیندی با رویکرد 
صرفه جویی در سوخت مصرفی این واحدها 
پیاده ســازی شــد که از این نظــر میزان 
صرفه جویی در مصــرف حاملهای انرژی و 
کاهش هزینه های ســوخت، به رقم ۴۰۰ 
میلیارد در سال رســانده شد و از این مسیر 
علاوه بر تاثیر به سزا در کاهش انتشار کربن 
و دی اکســیدکربن، گامی مثبت در بهبود 
شــاخصهای زیســت محیطی پالایشگاه 
محسوب می شــود. وی در بخشی دیگر از 
ســخنان خود، به طرح کوک سوزنی اشاره 
نمود و گفت: این طرح مشتمل بر پنج واحد 
اصلی است که چهار واحد آن با استفاده از 
تکنولوژی بومی که در این طرح نفت کوره که 
در فصول سرد سال بزرگترین عامل آلودگی 
هوا است از سبد محصولات پالایشگاه امام 
خمینی)ره( شــازند حذف و بــه جای آن 

سوختهای سبکتر و پاک تولید می شود.
مدیرعامل پالایشگاه شازند تولید کوک 
سوزی  را آخرین حلقه مفقوده زنجیره بومی 
سازی فولاد دانســت و اضافه کرد: با تولید 
کوک ســوزنی تولید فولاد کاملا بومی می 
شــود و فناوری تولید کوک سوزنی که در 
انحصار چند شرکت بزرگ بود و برای اولین 
بار با همکاری پژوهشگاه صنعت نفت این 
انحصار شکسته شد و  سالیانه از خروج ۱۰۰ 
میلیون دلار ارز در سال جلوگیری می شود.

   ارتقای ۴۴ درصد بنزین تولیدی پالایشگاه شازند  به یورو پنج 

مجید رجبی در  مراسم 
تجلیل از خبرنگاران استان 

مرکزی گفت: این طرح در 
اردیبهشت ماه سال جاری 

با مشارکت شرکت دانش 
بنیان اکسیر پویان در 

شرکت پالایش نفت امام 
خمینی)ره( شازند با تکیه 
بر دانش فنی متخصصین 

داخلی و کارشناسان 
مهندسی پالایش و 
با همکاری مجموعه 

بهره برداری ،برنامه ریزی 
تولید و آزمایشگاه، به 

صورت آزمایشی اجرا شد.

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی :  مدیرعامل آبفای کشــور با 
اشاره به آخرین وضعیت آبرسانی به زائران اربعین در شهرهای عراق، به تشریح 
اقدامات مهم این شــرکت برای سهولت و دسترسی آســان به آب شرب زائران 

اربعین پرداخت.
هاشم امینی با بیان این که تامین پایدار آب شرب و بهداشت زائران اباعبدالله 
الحسین )ع( و اطمینان از کیفیت آن راهبرد اصلی این شرکت است گفت: در هفت 

پایانه مرزی استان های
ایلام، کرمانشاه، خوزستان، سیستان و بلوچســتان، کردستان و آذربایجان 
غربی، تعداد ۲۶۰ چشمه حمام و ۶۴۰ انشعاب فاضلاب در نظر گرفته شده است.

او ادامه داد: تعداد ۶۳ تانکر ســیار هم در این هفت پایانه مرزی جانمایی شده 
است که این تانکرها می توانند روزانه ۱۲۵۳ متر مکعب آب آشامیدنی در اختیار 

زائران قرار دهند.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به این که این خدمت رسانی در شهرهای عراق هم مانند سال های گذشته ادامه 
دارد اظهار داشت: ۸۵۰ چشمه حمام در چهار شهر کربلا، نجف، کاظمین و سامرا آماده شده است و علاوه بر این ۲۶۵۰ متر خط لوله کمکی 

به دو شهر کربلا و نجف انجام شده است.
او ادامه داد: تلاش شده است تا زائران گرامی در کشور عراق هم بتوانند به راحتی دسترســی مناسبی به آب شرب و هم به استحمام و 

سرویس بهداشتی داشته باشند.
امینی هم چنین از استقرار ۲۵ دستگاه تانکر آبرسانی در شهرهای کربلا و نجف خبر داد و گفت: شست وشوی ۲۷هزار متر شبکه فاضلاب 

و ۳۷۰۰ مورد کلرسنجی و ۳۳۰ مورد آزمایش کیفیت آب از دیگر اقدامات این شرکت در کشور عراق به شمار می رود.

اهواز-خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر اجرای پروژه های شــرکت فولاد 
اکسین خوزســتان از اتمام عملیات اجرایی و نصب ســازه های گنتری و 

پل های ارتباطی کلیدخانه ۳۳ کیلو ولت خبر داد.
حسن مهدیان مدیر اجرای پروژه های شرکت فولاد اکسین خوزستان 
می گوید: شــرکت فولاد اکسین خوزســتان اظهار کرد: روز چهارشنبه و 
پنجشنبه عملیات اجرایی و نصب ســازه های گنتری و پل های ارتباطی 
پروژه کلیدخانه ۳۳ کیلو ولت شرکت فولاد اکســین خوزستان با تلاش 
تیم های اجرایی و همکاری واحد های حراســت و HSE با موفقیت انجام 

شد.
او افزود: نصب ســازه های گنتری و پل های ارتباطی بدون کوچکترین 
خطا و مشکلی در محل مورد نظر اجرایی و نصب شد. این کار با تمهیدات 
ایمنی اندیشیده شده و در ارتفاع ۲۳ متری در فضای باز و در این گرمای طاقت فرســا و با ریسک بسیار بالا خوشبختانه بدون 

هیچ حادثه ای انجام شد که جا دارد از همه عزیزان تلاشگر تشکر کنم.
 مهدیان اضافه کرد: اجرای این گنتری ها برای اتصال ترانس ها و برق کارخانه به پست برق آرنا مورد نیاز بود که خوشبختانه 

طی دو روز با همت تیم های اجرایی، فنی و نظارتی با دقت میلیمتری در محل خود اجرا و نصب شد.
مدیر اجرای پروژه های شرکت فولاد اکسین خوزستان گفت: در ادامه این پروژه و با تامین به موقع مالی طرح، در ۳ تا ۴ ماه 

آینده سازه های مربوط به باسداکت های پروژه نیز به مرحله نصب خواهند رسید.  
او در ادامه یادآور شد: محفظه های از پیش ساخته شده این پروژه برای اولین بار در کل کشور است که با چنین طول و ابعاد 

و مشخصاتی طراحی و ساخته شده و  نصب خواهند شد و هیچ تجربه مشابه دیگری در این خصوص در کشور وجود ندارد.

مدیرعامل آبفای کشور اقدامات آبفا در ایام اربعین را تشریح کرد:
 استقرار ۶۳ تانکر آبرسانی در مرزها

برای اولین بار در صنعت برق کشور؛
 محفظه های عظیم در فولاد اکسین ساخته شد

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  فرمانده ســپاه فجر 
فارس گفت: بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ آلبوم شهدا تهیه شده که به دست 
خانواده شهدا می رسانیم؛ همچنین برنامه ریزی برگزاری ۷ هزار و 

۴۳۲ یادواره شهدا در سطح استان پیش بینی می شود. 
سردار یدالله بوعلی، فرمانده سپاه فجر فارس در نشست خبری 
با خبرنگاران با بیان اینکه امیدواریم قطره قطره خون شهید هنیه 
باعث برکت کشور فلسطین شود، افزود: هر ۱۰ سال یک بار کنگره 
ملی شهدا برگزار می شود و امسال استان فارس، دومین کنگره را 

برگزار خواهد کرد.
وی افزود: از ۴ آبان ، کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس، 

برنامه های متنوعی را به مدت ۸ روز برگزار می کند.
سردار بوعلی با اشاره به اینکه شورای تأمین از تمام دستگاه های 
این استان تشکیل شده است، ادامه داد: ذیل این شورا ۲۵ کمیته 
تشکیل شده که کمیته ها شامل پشتیبانی، نیروی انسانی، تبلیغات 
و فضاسازی، نشر حفظ آثار، علمی و پژوهشی، بودجه، گنجینه و 
یادمان های شهدا، تکریم و سرکشــی به خانواده شهدا، اقشار و 
تشکل های مردمی، رســانه و روابط عمومی و ارتباطات، رسانه و 

فضای مجازی، امور خیریه، بازرسی و طلاب است.
به گفته سردار بوعلی، مبنای برنامه ریزی و راهبردهای ما بر 

اساس فرمایشات مقام معظم رهبری است که بر اساس این 

کلیدواژه قرار دادیم و در راســتای تحقق این واژه ها حرکت 
می کنیم. ۳۱ منویات

فرمانده ســپاه فجر فارس با بیان اینکه بیش از ۶هزار و ۵۰۰ 
آلبوم شهدا تهیه شده است که به دست خانواده شهدا می رسانیم، 
افزود: برنامه ریزی ۷ هزار و ۴۳۲ یادواره شهدا در استان پیش بینی 

می شود .
وی ادامه داد: تاکنون بیش از ۲ هزار یادواره شهدا برگزار شده و 
جدا از بحث یادواره ها اجلاسیه در سطح شهرستان، استان و ملی 

برگزار می کنیم که تاکنون ۷ اجلاسیه برگزار شده است.

 اندیشه-زهراقره باغی-خبرنگارتوســعه ایرانی: بنابر 
اعلام شــهردار اندیشــه ،  بهروز کاویانــی از اجرای طرح 
هوشمندسازی چراغ های راهنمایی رانندگی تقاطع های 
سطح شهر اندیشــه در راســتای مدیریت بدون ترافیک ، 

کاهش زمان انتظار برای خودروها خبر داد.
  وی در این خصوص گفت: یکی از طرح های مهم شهرها 
هوشمندســازی تقاطع ها با توجه به حجــم افزایش تردد 
خودروها و وســایل نقلیه از   شهرهای اقماری پایتخت می 
باشد که به دلیل نرخ بالای رشد جمعیت اجرای این طرح 

بسیار حائز اهمیت است .
 وی افزود: امــروز دیگر نمی توان به روش های ســنتی 
گذشــته تکیه کرد چرا که جوابگوی میزان نظم دهی در 
مدیریت ترافیک را به هیچ وجه در دست نخواهیم داشت .

 بهروز کاویانی تصریح کرد: در این راستا با توجه به اینکه 
در شهر اندیشــه ترافیک در ســاعت های مختلف آهنگی 
متفاوت دارد برای کاهش مصرف سوخت، مدیریت زمان 
شــهروندان، کاهش آلودگی هوا و جلوگیری از هدر رفتن 
منابع مادی و ســاعت ها وقت از شــهروندان تقاطع های 
شهر را به عنوان گلوگاه های ترافیکی توسط سیستم های 
هوشــمند کنترل مرکزی چراغ های راهنمایی تجهیز می 

نماییم.
 وی با بیان اینکه با وجود این طرح می توان بســیاری از 
محاسبات ترافیکی را در زمان چراغ ســبز یا قرمز کاهش 
داد یادآور شد: این سیســتم هوشمند با محاسبه لحظه ای 
میزان ترافیک عبوری بهترین زمان را جهت تردد خودروها 
از مسیرهای تعیین شــده در آرامش و تســهیل در تردد 
شهروندان دارد که در کنار آن نیز می توان از کلیه آمارها و 
اطلاعات ترافیکی در بازه های زمانی مختلف برای اجرای 
پروژه های عمرانی جهت کاهش ترافیک بهره مند گردیم .

پیش بینی برگزاری ۷ هزار یادواره شهدا در استان فارس  تقاطع های شهر اندیشه به سیستم هوشمندسازی تجهیز می گردد

خبر خبر

 مدیرعامل شرکت مخابرات ایران:
پیشرفت در حوزه مخابرات موجب 
افزایش تولید ناخالص ملی شده است

شهرکرد –پریسا مصیبی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل 
شرکت مخابرات ایران گفت: حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات 
در جهان امروز بخش بســیار مهم، تخصصی و تاثیرگذار روی 
بخش های مختلف از جمله تولید ناخالــص ملی، اقتصادی، 
اجتماعی، سیاسی و فرهنگی به شــمار می رود و کشورهای 

مختلف به این بخش بسیار پرداخته اند.
وی افزود: پیشرفت در حوزه مخابرات موجب افزایش تولید 
ناخالص ملی شده و شــرکت مخابرات نقش خود را در تولید 
ناخالص ملی به خوبی ایفا کرده است.و با توجه به اینکه به دلیل 
اعمال سیاست ها در سال های گذشته دچار مشکلاتی شد اما 
این شرکت با خدمات بزرگی  که ارائه داد توانست مشکلات و 
مســائل را تا حدودی حل کند و امید می رود با حل کامل آن 

معضلات به دوران اوج خود بازگردد
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران تصریح نمود که در طی 
سه سال گذشته سعی شده که پروژه های دانش بنیان و توسعه 

زیرساختی ارتباطات در کشور متوقف نشود.
وی افزود : طرح توســعه فیبرنــوری مخابراتی)نجما( در 
ابتدای ســال ۱۴۰۱ شروع شــد و طبق برنامه، چهارمحال و 
بختیاری جلو رفته و کارها بدرستی انجام شده است.البته در 
طرح توســعه فیبرنوری مخابراتی)نجما( باید لایه های دیگر 
مورد توجه قرار بگیرد و به صورت همگن همه لایه ها توســعه 
پیدا کند که در چهارمحال و بختیاری این کار انجام شده است.

مجید ســلطانی گفت : چهارمحال و بختیاری در ارزیابی 
۱۴۰۲ با ۲۰ شاخص در بین ۳۱ استان، رتبه پنجم را از آن خود 
کرده و توانسته با استان های بزرگ رقابت کند و مخابرات استان 
در حوزه توسعه فعال است و در کابل نوری محدودیتی از لحاظ 
سرعت و انتقال نداریم، در بحث کیفیت و پایداری هم استفاده از 

فیبر نوری می توان تاثیر بسزایی داشته باشد.
وی افزود : هدف گذاری ما در طرح »نجما« تا پایان ســال 
۱۴۰۳ ارائه خدمات پرســرعت برای ۳ میلیــون و ۵۰۰ هزار 
مشــترک خواهد بود و طبق برنامه ۹۵ درصد آن تا پایان سال 
۱۴۰۲ عملیاتی شده و انحرافی در برنامه نداریم و پیشرفت کار 

در استان های مختلف متفاوت می باشد.
سلطانی با اشاره به مزاحمت ســایت ها در سلامتی مردم، 
اظهار داشــت تاکنون طرحی علمی که ایجاد سایت ها باعث 
بیماری سرطان می شود ارائه نشــده و فقط به صورت شایعه 

مطرح است.

    
  یک میلیون و ۱۴۵ هزار گیلانی 

زیرپوشش رایگان بیمه سلامت هستند

رشت-خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل بیمه سلامت گیلان 
گفت: یک میلیون و ۳۰۹ هزار نفر از جمعیت استان معادل )۵۲ 
درصد( زیر پوشش بیمه سلامت قرار دارند که از این تعداد افزون 

بر یک میلیون و ۱۴۵ هزار نفر رایگان تحت پوشش هستند.
دکتر محمود عاطف راد  اظهار کرد: بیمه رایگان ســاکنان 
روستاها و شــهرهای زیر ۲۰ هزار جمعیت، بیمه رایگان افراد 
تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی و دهک 
یک تا پنج درآمدی در شهرهای بالای ۲۰ هزار جمعیت از جمله 
اقدامات بیمه سلامت گیلان در پوشش فراگیر و همگانی است.
وی افزود: بیمه رایگان بیماران خاص، نادر و سخت درمان، 
بیمه ســلامت رایگان محلات کم برخــوردار )۴۹ منطقه در 
گیلان( و پوشــش بیمه رایگان افراد فاقد هویت مشــخص و 
زندانیان، تخفیف ۵۰ تا ۸۰ درصدی برای بیمه شدن دهک های 
۶ تا ۹ از دیگر اقدامات سازمان بیمه سلامت در پوشش فراگیر 

و همگانی است.
دکتر عاطف راد با بیان اینکه ۲ هزار و ۱۳۵ موسســه طرف 
قرارداد با بیمه سلامت گیلان هستند ادامه داد: سال گذشته 
چهار میلیون بار مراجعه از سوی بیمه شــدگان به این مراکز 
معرفی و ۲۱ هزار و ۱۲۰ میلیارد ریال به موسسات طرف قرارداد 

پرداخت شده است.
وی با تشریح برنامه های حافظت مالی از بیمه شدگان اظهار 
کرد: پرداخت ۹۰ درصد هزینه بستری طبق تعرفه دولتی به 
موسسه طرف قرارداد )۹ برابر پرداختی بیمه شده( و پرداخت 
۱۰۰ درصد هزینه بســتری بیماران خاص اعم از تالاســمی، 
هموفیلی، دیالیز و پیوند کلیــه، ام اس، بیماری های بدخیم و 

سرطان ها، متابولیک و .. انجام می شود.

     
 آغاز عملیات اجرایی فاضلاب

 خیابان نیما قائمشهر
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:عملیات اجرایی 
شبکه جمع آوری فاضلاب خیابان نیما قائمشهر با بهره مندی 

بیش از ۱۰ هزار نفر شروع شده است.
مدیر عامل آبفا مازندران در حاشــیه بازدید از پروژه شبکه 
جمع آوری فاضلاب قائمشهر با اشاره به ضرورت حفظ محیط 
زیست با توجه به بالا بودن سطح آبهای زیرزمینی اظهار داشت: 
شــبکه جمع آوری فاضلاب خیابان نیما)فرعی های خیابان 
نسیم و شهید بهشــتی( با لوله گذاری به طول ۳.۷ کیلومتر و 
نصب ۸۴ فقره منهول شروع شده است که پس از اتمام و بهره 
برداری از این پروژه زیســت محیطی بیــش از ۱۰ هزار نفر از 

ساکنین منطقه از مزایای آن بهره مند خواهند شد.
بهزاد برارزاده مبلغ قــرارداد پــروژه را ۲۵ میلیارد تومان 

اعلام کرد.

استانها

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سردارابراهیمی 
اظهارداشت: خبرنگاران  درامنیت روانی و آسایش جامعه موثر بوده 
اند و ما هم بخشی از موفقیت های خود را مدیون شما اصحاب رسانه 

می دانیم.
 سردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی استان قزوین  با حضور در 
نشست خبری از تلاش اصحاب رسانه در اطلاع رسانی و فرهنگ سازی 

این قشر فرهیخته  تقدیر و تشکر کرد.
وی افزود:  ۲۸ شــهید برای برقراری امنیت و نظــم و آرامش در 
مرزها و داخل شــهرها و ۲۴۴ شــهید نیروی انتظامی برای دفاع از 
انقلاب و کشــور تقدیم کرده ایم و امروز هم با همه توان در خدمت 

مردم کشوریم.
ســردار ابراهیمی تصریح کرد: با هزاران دروغ جعلی که از سوی 
دشمنان منتشر شد اما شما در روشنگری جامعه خوب درخشیدید 
وموثر بودید و به پاس این خدمات جا دارد روز خبرنگار را تبریک گفته 

و برایتان آرزوی موفقیت کنیم.
وی بیان کرد: قلم شما همچون سلاح و رســانه هم مانند سنگر 

پیگیری مطالبات مردم است و در اوج جنگ تحمیلی و امروز با فشاری 
که دشمنان وارد می کنند تا شما صدای حقانیت را به گوش جهانیان 

نرسانید سختی کار خبرنگاری را دوچندان کرده است.
سردار ابراهیمی تصریح کرد: خبرنگاران با انعکاس بموقع اخبار 
تلاش می کنند رســالت خود را انجام دهند و شما انسانهای پرکار و 
کم توقع و بی ادعا و طلایه داران راستین خدمت هستید که از تلاش 

و استقامت و ایستادگی شما در مسیر اطلاع رسانی تشکر می کنیم.
فرمانده انتظامی اســتان قزوین دربخش دیگری از سخنانش به 
گزارشــی از عملکرد پلیس ازابتدای ســالجاری تاکنون پرداخت و 
اظهارداشت ؛  حدود  ۷ هزار گذرنامه زیارتی چاپ و صادرشده است 
از این تعداد، ۷۰ درصد از طریق سامانه پلیس من و ۳۰ درصد هم با 
مراجعه حضوری صورت گرفته و حدود ۲ هزار گذرنامه دیگر هم در 

مرحله چاپ قرار دارد.
 ســردار علی ابراهیمی تصریح کرد: ازابتدای سال جاری تاکنون  
حدود ۴۸۰ کیلوگرم انواع مخدر شامل تریاک، حشیش، هرویین و ...  
کشف شده است  که  طی این مدت ۱۱۰۷ قاچاقچی و توزیع کننده 

مواد مخدر دســتگیر و بیش از ۸۰۰ معتاد متجاهر جمع آوری  و به 
کمپ های ترک اعتیاد، منتقل شده اند.

وی افزود: طی امســال ۸۸۱۱ نفر در حوزه سرقت، جرایم مالی، 
امنیتی، شرارت، مفاسد اجتماعی، معتاد و قاچاقچی کالا و ... در استان 
دستگیر شــده اند که از این تعداد ۲۲۵۲ نفر سارق بوده اند که عمده 
سرقت ها از منازل، اماکن خصوصی و خودروها بوده و می طلبد مردم 

به هشدارهای پلیس در زمینه ایمن سازی و تجهیزات بازدارنده اقدام 
لازم را داشته باشند.

فرمانده انتظامی اســتان قزوین ادامه داد: از ابتدای امسال، ۳۸ 
درصد دستگیری معتادین افزایش داشته و شاهد کاهش ۲۲ درصدی 
فعالیت خرده فروشــان موادمخدر بوده ایم و در این راستا ۱۴۳ نفر 

قاچاقچی دستگیر شده اند.

فرمانده انتظامی استان قزوین :  

بخشی از موفقیت های خود را مدیون شما اصحاب رسانه می دانیم

خبر


